
Zarządzenie nr Rl0210/139/13
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 11 grudnia 2013 roku

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia
dla członków Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnych, Komisji Rekrutacyjnej,
Zespolów oceniających oraz Komisji Rekrutacyjnej na studia doktoranckie

Na podstawie § 12 ust. l i § 13 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5
października 2011 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń
związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. 2011.243.1447)
zarządzam, co następuje:

Ustala się następujące
Komisj i Rekrutacyjnej:

- przewodniczący:
- sekretarz:
- członkowie:

§ 1
wynagrodzen ie dla przewodn iczącego, sekretarza członków Uczelnianej

1218 zł
870 zł
696 zł

§2
Ustala się wynagrodzenie dla przewodniczących i członków Komisji Rekrutacyjnej oraz Komisji
Rekrutacyjnej na studia doktoranckie:

- przewodniczący: 1218 zł
- członek: 696 zł

§3
Ustala się wynagrodzenie dla członków Zespołu oceniającego powołanego do przeprowadzenia
egzaminu przedmiotowego na kierunek Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej:

- przewodniczący: 522 zł
- członek: 435 zł

§4
Ustala się wynagrodzenie dla członków Zespołów oceniającego powołanego do przeprowadzenia
egzaminu sprawnościowego na kierunek Ratownictwo medyczne:

- przewodniczący: 522 zł
- członek: 435 zł

§5
Rozl iczen ie finansowe z działalności kom isj i rekrutacyj nych sporządzi przewodn iczący Uczeln ianej
Komisji Rekrutacyjnej.

§6
l. Traci moc zarządzenie nr Rl0210/01/13 z dnia 4 stycznia 2013 roku w sprawie ustalenia

wysokości wynagrodzenia dla członków komisji rekrutacyjnych.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


